Территориальная избирательная комиссия
города Минусинска Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«12» июля 2022 года                                                                            № 7/1

О регистрации уполномоченных представителей, уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Минусинска Красноярского края избирательным объединением Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» для регистрации уполномоченных представителей, уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения в соответствии со ст.17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать уполномоченных представителей, уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения  Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в количестве 8 человек (список прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

  _____                     А.А.Моисеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

МП

_________              Ю.Р.Тихонович

Приложение
к решению территориальной избирательной
 комиссия города Минусинска Красноярского края
             от 12.07.2022 года № 7/1

СПИСОК
уполномоченных представителей, уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения
Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва

1. Бубликова Марина Сергеевна, уполномоченный представитель избирательного объединения, дата рождения – 24 октября 1990 года, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 11 013268, выдан - 10 ноября 2010 года, адрес места жительства – Красноярский край, город Минусинск, улица Ленина, дом 5, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», секретарь местного отделения;
2. Ермолаева Елена Николаевна, уполномоченный представитель избирательного объединения, дата рождения – 04 августа 1987 года, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 13 554476, выдан - 27 декабря 2013 года, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, улица Судостроительная, дом 90, кв. 54, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно неработающая;
3. Когаловская Татьяна Владимировна, уполномоченный представитель избирательного объединения, дата рождения – 24 декабря 2000 года, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 20 575059, выдан – 27 января 2021 года, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, улица Урицкого, дом 125, кв. 77, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно неработающая;
4. [bookmark: _Hlk108033181]Новак Андрей Петрович, уполномоченный представитель избирательного объединения, дата рождения – 09 марта 1975 года, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 19 499656, выдан – 25 марта 2020 года, адрес места жительства – Красноярский край, город Минусинск, улица Гагарина, дом 25, кв. 87,основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Законодательное Собрание Красноярского края, заместитель председателя;
5. Пиримова Виталина Вугаровна, уполномоченный представитель избирательного объединения, дата рождения - 12 июня 2001 года, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 21 676286, выдан - 23 июля 2021 года, адрес места жительства – республика Хакасия, город Абакан, улица Островского, дом 20, кв. 27, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно неработающая;
6. Вуколова Наталья Андреевна, уполномоченный представитель избирательного объединения по финансовым вопросам, с правом подписи финансовых документов, дата рождения – 10 июня 1958 года, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 04 371864, выдан – 01 октября 2003 года, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, улица Весны, дом 6 кв. 47, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», ИО главного бухгалтера;
7. Манцырев Андрей Александрович, уполномоченный представитель избирательного объединения по финансовым вопросам, с правом подписи финансовых документов, дата рождения – 26 января 1976 года, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 20 608168, выдан – 29 января 2021 года, адрес места жительства – Красноярский край, город Минусинск, улица Обороны, дом 61, кв. 42, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата;
8. Тарабанов Андрей Владимирович, уполномоченный представитель избирательного объединения по финансовым вопросам, с правом подписи финансовых документов,  дата рождения - 22 июля 1970 года, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 04 15 791585, выдан - 07 августа 2015 года, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, улица Свердловская дом 13Б, кв. 64, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

  _____________                     А.А.Моисеева